
Mannschaft

Sa. 3.09.2016, Startzeit 11:36

GM 300m Feld A Final

Gruppenmeisterschaftsfinal 300m
Rangliste

Zuerich Albisguetli

Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

9641 Oberwinterthur StandS 1

195CARIGIET Christof121288

194OCHSNER Roman323203

194HÄSLER Christoph461656

191HOMBERGER René259207

190OCHSNER Marcel108564

9632 Tafers FSG

195DUFAUX Gilles304768

194SCHMID Manuel109629

193DUFAUX Pierre-Alain161313

192STURNY Norbert161020

189STURNY Heribert161691

9543 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2

197JULEN Raphael145458

193EYHOLZER Markus100429

192BREGY Mario145264

192ZENTRIEGEN Romeo145274

180WYDER Norbert145272

9494 Ibach-Schönenbuch SV 1

195STEINER Erich268095

192ULRICH Thomas115708

191FÖHN Michael329373

188NIDERÖST Andreas115697

183NIDERÖST Reto115699

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 20; Anzahl Schützen: 20; Anzahl Teams: 4

Protest Datum / Zeit:

Legende 7BD15E2C
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Mannschaft

Sa. 3.09.2016, Startzeit 10:45

GM 300m Feld A Runde 2

Gruppenmeisterschaftsfinal 300m
Rangliste

Zuerich Albisguetli

Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

QF9671 Tafers FSG

198DUFAUX Pierre-Alain161313

196DUFAUX Gilles304768

193STURNY Norbert161020

191SCHMID Manuel109629

189STURNY Heribert161691

QF9642 Oberwinterthur StandS 1

196CARIGIET Christof121288

192OCHSNER Roman323203

192HOMBERGER René259207

192HÄSLER Christoph461656

192OCHSNER Marcel108564

QF9643 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2

194BREGY Mario145264

193JULEN Raphael145458

193EYHOLZER Markus100429

192ZENTRIEGEN Romeo145274

192WYDER Norbert145272

QF9544 Ibach-Schönenbuch SV 1

197ULRICH Thomas115708

195NIDERÖST Andreas115697

193STEINER Erich268095

187NIDERÖST Reto115699

182FÖHN Michael329373

9545 Cordast-Burg-Guschelmuth SG

194SCIBOZ Jean-Marc173484

193RAPPO Adrian114296

190FÜRST Daniel104025

189SCHAFFTER Olivier194660

188PFISTER Thomas122622
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Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

9536 Embrach-Lufingen SV 1

195BEARTH Christine302357

192BLIGGENSTORFER Rolf234138

191MÜLLER Marcel169029

188BEARTH Marcel121276

187GLOOR Emanuel121346

9477 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1

192RITTER Beat145270

192IMHOF Martin316740

191ZUMSTEIN Fabian137673

190BRIX Markus205389

182ROTEN Willi215533

9468 Langnau i/E. SV an der Ilfis 1

194BURKHALTER Robert120331

192GERBER Rolf327318

190BIGLER Hans120154

189BIGLER Anton120153

181WITTWER Beat120196

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 40; Anzahl Schützen: 40; Anzahl Teams: 8

Protest Datum / Zeit:

Legende 763F15B5

QF Qualified for Finals
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Mannschaft

Sa. 3.09.2016, Startzeit 09:19

GM 300m Feld A Runde 1

Gruppenmeisterschaftsfinal 300m
Rangliste

Zuerich Albisguetli

Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

QF9751 Tafers FSG

197DUFAUX Gilles304768

196DUFAUX Pierre-Alain161313

195SCHMID Manuel109629

194STURNY Norbert161020

193STURNY Heribert161691

QF9642 Oberwinterthur StandS 1

195OCHSNER Marcel108564

194CARIGIET Christof121288

192HÄSLER Christoph461656

192OCHSNER Roman323203

191HOMBERGER René259207

QF9593 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1

197RITTER Beat145270

192IMHOF Martin316740

192BRIX Markus205389

191ZUMSTEIN Fabian137673

187ROTEN Willi215533

QF9574 Ibach-Schönenbuch SV 1

198ULRICH Thomas115708

193STEINER Erich268095

191FÖHN Michael329373

190NIDERÖST Andreas115697

185NIDERÖST Reto115699

QF9555 Embrach-Lufingen SV 1

195MÜLLER Marcel169029

192BEARTH Marcel121276

192BEARTH Christine302357

191BLIGGENSTORFER Rolf234138

185GLOOR Emanuel121346
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Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

QF9556 Cordast-Burg-Guschelmuth SG

193RAPPO Adrian114296

191SCHAFFTER Olivier194660

191PFISTER Thomas122622

190SCIBOZ Jean-Marc173484

190FÜRST Daniel104025

QF9547 Langnau i/E. SV an der Ilfis 1

195BIGLER Hans120154

193WITTWER Beat120196

191BURKHALTER Robert120331

190GERBER Rolf327318

185BIGLER Anton120153

QF9548 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2

193BREGY Mario145264

193ZENTRIEGEN Romeo145274

191EYHOLZER Markus100429

190WYDER Norbert145272

187JULEN Raphael145458

9539 Froideville Tir Sportif

196MORET Olivier197327

192CHAPPUIS Nicolas192413

190MARTINET Renato187602

190PERREN Pierre-Francois248093

185CHERPILLOD Laurent289185

95110 Diemtigen SV 1

194STUCKI Urs154343

192KLOSSNER Adrian154338

192SPRING Hans270324

190MANI Walter154339

183HALDEMANN Daniela203135

95011 Höri SV 2

194MEIER Lorenz150858

190COSSU Elvira174471

189WISMER Christian236047

189BRÄGGER Daniel112771

188FELDER Fabian289886
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Total
Start

Nr
Name BemerkungRang

94812 Münchenstein SG

196KOHLER Thomas199918

191BUSER Cyrill159249

190HÜNENBERGER Frédéric110831

188MÜLLER Daniela107895

183SCHÄFER Heinz110668

94713 Soyhières Sté de tir 1

191GRUN Daniel180833

191BLOCH Jonny312487

190STETTLER Thomas180879

189MITULLA Michael281804

186SEURET Alain128323

94614 Höri SV 1

192ROTH Tobias117379

191SCHELLENBERG Rico117387

191ROTH Michael117378

188MARES Sandro278596

184VANWINDEN Sonja117271

94215 Wohlen b. Bern SG

191BURRI Heinz122695

190GRIMM Rudolf120720

188BEELER Reto287663

187BALSIGER Fred120699

186SAHLI Hansruedi184738

93616 Charmey Sté de tir Les Carabiniers

193REMY Julien161373

192REMY Bernard161371

190MAAG Martin161185

186REMY Laurent161374

175GACHET Joël301510

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 80; Anzahl Schützen: 80; Anzahl Teams: 16

Protest Datum / Zeit:

Legende DB474CF8

QF Qualified for Finals
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